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METROPOLIS

Kancelaria Brokeréw Ubezpieczeniowych Sp. z 0.0.

60-771 Poznan, ul. Marii Konopnickiej 8/1

tel./fax: +48 61 6618323

NIP: 7792314099, REGON: 300600587 Jarocin, 24 maja 2016 r.

Nr sprawy: ZP_01/05/2016

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na
» Ubezpieczenie majatku oraz interesu majatkowego
Jarocinskiego Towarzystwa Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamoéwienr Publicznych (t.j.
Dz U.z2015r., poz. 2164 z p6Zn. zm.), dziatajgc w imieniu i na rzecz Zamawiajgcego -

Jarocinskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. ul. T. Kosciuszki 18, 63-200 Jarocin, w
odpowiedzi na pismo Wykonawcy, niniejszym wyjasniamy treS¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”:

1. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzen losowych, ubezpieczenie mienia od
kradziezy z wtamaniem i rabunku.

Pytanie:

Prosimy o informacje czy zamawiajgcy posiada aktualne roczne i piecioletnie przeglady potwierdzone
protokotami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze spetnia / zobowigzuje sie spetnia¢ w/w warunki w okresie realizacji
zaméwienia. Niespetnienie ktéregokolwiek z w/w warunkéw nie moze mie¢ wplywu na realizacje
zamowienia — udzielanie ochrony ubezpieczeniowej, chyba ze bedzie miato bezposredni wptyw na
wystapienie szkody lub zwiekszenie jej rozmiaru.

Pytanie:
Czy sporzadzone po ww. przegladach protokoly pokontrolne zawierajg uwagi, wnioski, zastrzezenia,

zarzuty, sugestie lub inne o podobnym charakterze? Je$li tak, prosimy o udostepnienie kopii tych
dokumentéw wzglednie stowne opisane wraz z podanie adresu lokalizacji oraz informacjg o podjetych
dziataniach zabezpieczajgcych, prewencyjnych, konserwacyjnych, naprawczych lub innych o
podobnym charakterze.

Odpowiedz:

Petna dokumentacja budynkéw zgtaszanych do ubezpieczenia do wglgdu w Siedzibie zamawiajgcego
po wczesniejszym ustaleniu terminu.

Pytanie: .

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie instalacje poddawane sg regularnych przeglagdom wynikajgcym
z przepisdbw prawa, co potwierdzone jest kazdorazowo pisemnymi protokotami; w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie budynkdw nie spetniajacych powyzszego warunku wraz z okresleniem
przyczyny.

Odpowiedz: .

Zamawiajgcy potwierdza, ze spetnia / zobowigzuje sie spetnia¢ w/w warunki w okresie realizacji
zamowienia. Niespetnienie ktoregokolwiek z w/w warunkdéw nie moze mie¢ wptywu na realizacje
zaméwienia — udzielanie ochrony ubezpieczeniowej, chyba ze bedzie miato bezposredni wplyw na
wystgpienie szkody lub zwiekszenie jej rozmiaru.

Pytanie: L .
Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przeciwpozarowe w miejscu ubezpieczenia sg zgodne
z obowigzujgcymi przepisami prawa oraz posiadajg aktualne przeglady i badania bez uwag i sg




sprawne; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektow nie spetniajgcych
powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze speifnia / zobowiazuje sie spetiaé w/w warunki w okresie realizacji
zamowienia. Niespetnienie ktéregokolwiek z w/w warunkoéw nie moze mie¢ wptywu na realizacje
zaméwienia — udzielanie ochrony ubezpieczeniowej, chyba ze bedzie miato bezposredni wplyw na
wystgpienie szkody lub zwiekszenie jej rozmiaru.

Pytanie:
Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia sg budynki nieuzytkowane,

wytgczone z eksploatacji lub pustostany.
Odpowiedz:

Budynek wytgczony z eksploatacii:

Budynek przeznaczony
do rozbiérki
Zamawiajgcy nie wyklucza, ze w okresie realizacji zaméwienia przedmiotem ubezpieczenia bedg
budynki nieuzytkowane, wytaczone z eksploatacji lub pustostany.

Jarocin , ul. Wislana 11

Pytanie:
W przypadku odpowiedzi twierdzacej, podanie adresu lokalizacji, opisanie stanu technicznego

i konstrukeji, okreslenie warto$ci i stosowanych zabezpieczen, w tym przed nieuprawnionym wejsciem
os6b trzecich, powodoéw nieuzytkowania, planach zamawiajgcego co do przysziosci obiektu, oraz
potwierdzenie, ze:
1) maszyny i urzgdzenia sg oczyszczone, konserwowane oraz odigczone od zrodet
zasilania,
2) gasnice oraz inne instalacje ppoz. znajdujg sie w wyznaczonym miejscu, sg sprawne
technicznie i gotowe do uzycia,
3) z urzadzen (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych zostata usunieta woda,
inne ciecze oraz para.
Prosimy rowniez o wskazanie powodoéw wytgczenia z eksploatacji poszczegéinych obiektow.
Odpowiedz:
Budynek wylgczony z eksploataciji:
przeznaczony do
rozbiorki

Jarocin , ul. Wislana 11

Budynek zabezpieczony przed nieuprawnionym wejsciem osob trzecich poprzez zamkniecie drzwi
wejsciowych, instalacje oraz urzgdzenia odtgczone.

Zamawiajacy nie wyklucza, ze w okresie realizacji zamowienia przedmiotem ubezpieczenia bedg
budynki nieuzytkowane, wytgczone z eksploatacji lub pustostany.

Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze mienie wytaczone z eksploatacji ze wzgledu na zty stan techniczny lub

przeznaczonych do likwidacji/rozbiérki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.
Odpowiedz: »
Poza budynkiem: '

przeznaczony do
rozbiérki
Zamawiajacy nie posiada mienia wylaczonego z eksploatacji ze wzgledu na zty stan techniczny lub
przeznaczonych do likwidacji/rozbiérki.

Jarocin , ul. Wislana 11

Zamawiajacy nie wyklucza, ze w okresie realizacji zamowienia przedmiotem ubezpieczenia bedg
budynki nieuzytkowane, wytgczone z eksploatacji lub pustostany.

Pytanie:
W odniesieniu do budynkéw, w ktérych jednoczesnie wystepujg materiaty palne w wigzbie dachowe;j

i pokryciu dachowym: '




- czy oraz jakim i kiedy (rok) wykonano zabezpieczenie wiezby dachowej $rodkami/preparatami
trudnozapalnymi lub innym o podobnym charakterze zabezpieczenia drewna i materiatow
drewnopodobnych przez dziataniem wysokiej temperatury,

- czy na ostatniej kondygnacji (na poddaszu) wystepuje instalacja lub urzgdzenia elektryczne lub inne
podobne, a jesli tak, to w jaki sposéb zapewniono brak stycznosci miedzy nimi a materiatami palnymi
znajdujacymi sie w otoczeniu;

- Czy na ostatniej kondygnacji (na poddaszu) przechowuje sie ruchomosci, a jesli tak, to jakiego
rodzaju, w jakiej ilosci i z jakiego powodu tam zostaty umieszczone,

- czy zamawiajgcy w sposbb planowy i regularny kontroluje budynek w tej czesci i mienia tam sie
znajdujgce?

Odpowiedz:

W odniesieniu do budynkéw, w ktérych jednoczesnie wystepujg materiaty palne w wiezbie dachowej

i pokryciu dachowym, tj. konstrukcja drewniana, pokrycie dachu papa

- czy oraz jakim i kiedy (rok) wykonano zabezpieczenie wiezby dachowe] $rodkami/preparatami
trudnozapalnymi lub innym o podobnym charakterze zabezpieczenia drewna i materiatow
drewnopodobnych przez dziataniem wysokiej temperatury,

* Patac Radolinskich w Jarocinie - Termomodernizacja dachu w roku 2010-2012 (wetna
mineralna, nowe pokrycie papowe, obrobki blacharskie wykonane z blachy tytan -cynk,
instalacja odgromowa nowa, system podgrzewu rynien ), brak zabezpieczenia wiezby
dachowej $rodkami/preparatami trudnozapalnymi

» Pozostate budynki — brak zabezpieczenia wiezby dachowej $rodkami/preparatami
trudnozapalnymi

- €zy na ostatniej kondygnacji (na poddaszu) wystepuje instalacja lub urzadzenia elektryczne lub inne
podobne, a jesli tak, to w jaki sposdb zapewniono brak stycznosci miedzy nimi a materiatami palnymi
znajdujgcymi sie w otoczeniu;

» Patac Radolinskich w Jarocinie — poddasze czesciowo uzytkowe, instalacja elektryczna w
rurkach ostonowych (peszlach) lub tynkach; obiekt wyposazony jest w system sygnalizacii
pozaru-dotyczy catego obiektu

* Pozostate budynki — poddasza nieuzytkowane brak zabezpieczenia instalacji elektryczne;

- czy na ostatniej kondygnacji (na poddaszu) przechowuje sie ruchomosci, a jesli tak, to jakiego
rodzaju, w jakiej ilosci i z jakiego powodu tam zostaty umieszczone,

e Patac Radolinskich w Jarocinie — poddasze czesciowo uzytkowe

» Pozostate budynki — poddasza nieuzytkowane

- Czy zamawiajgcy w sposéb planowy i regularny kontroluje budynek w tej czesci i mienia tam sie
znajdujgce?

tak

Pytanie: .
Prosimy o wskazanie budynkéw posiadajgcych paing konstrukcje muréw.

Odpowiedz:
W przedmiocie ubezpieczenia nie ma takich budynkow.

Pytanie: '
Whnosimy o wykreslenie z definicji szkéd polegajacych na uszkodzeniu urzgdzen lub instalacji wodno-

kanalizacyjnej zapisu: ,w tym szkody w przytaczach wodociggowo-kanalizacyjnych, c.o., gazowych,
elektrycznych”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:
Czy w chwili obecnej trwajg na terenie zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacji jakie$ inwestycije,

budowy, remonty, modernizacje? Czy teren prac jest wylgczony z uzytkowania, czy jest tam
prowadzona dziatalnos¢? Czy prace te nie wymagajg pozwolenia na budowe, czy nie naruszajg
konstrukcji noénej obiektu lub konstrukcji dachu?

Odpowiedz:




Na terenie zgtoszonych lokalizacji wykonywane sg na biezgco remonty, modernizacje oraz biezgce
konserwacje w miare potrzeb. Budynki w kitérych wykonywane s3g inwestycje z pozwoleniem na
budowe wytgczone sg z ubezpieczenia.

Pytanie:
Prosimy o wprowadzenie limitu dla prac remontowo-budowlanych w wysokosci 500 tys. zt lub innego

akceptowalnego przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:
Prosimy o okreslenie stanu technicznego budynkéw w skali: bardzo dobry/dobry/ dostateczny/ zty.

Odpowiedz:
Budynki zgtoszone do ubezpieczenia (poza budynkiem przeznaczonym do rozbiorki) sg w stanie
technicznym pozwalajacym na uzytkowanie.

Pytanie:
Prosimy o dodanie do definicji katastrofy budowlanej nastepujacego zapisu:

,Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody powstate w obiektach:

e nie posiadajgcych protokotu odbioru koncowego robot dokonanego przez organ nadzoru
budowlanego,
uzytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem,
e nie posiadajacych aktualnej ,Ksigzki obiektu budowlanego” z okresowym potwierdzeniem
stanu technicznego obiektu, ’
e w ktérych prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowato zmiany
w elementach konstrukcyjnych i nie bylo wykonane na bazie stosownych dokumentacji
projektowo-technicznych i wymaganych zezwolen,
e wysokosciowych nie posiadajacych aktualnie wykonanych pomiaréw geodezyjnych
potwierdzajgcych poprawnos¢ posadowienia konstrukcji,
e wylgczonych z eksploatacji,
w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu znajdujgcym sie
w tych obiektach.” '
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:
Prosimy o podanie fgcznej wartosci budowli zgtoszonych do ubezpieczenia w systemie pierwszego

ryzyka.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada zgdanej informacji.

Pytanie: : ~

Prosimy o informacje, czy w latach 1996 do 2016 wystgpity szkody powodziowe lub podtopienia. Jesli
tak, prosimy o podanie wartosci szkéd i udzielenie informacji czy i jakie podjeto dziatania przez
zamawiajgcego lub inne jednostki administracji rzgdowej lub samorzgdowej majgce na celu istotne
obnizenie ryzyka powodziowego.

Odpowiedz:

W latach 1996 do 2016 nie wystapity szkody powodziowe lub podtopienia w zgtaszanych
lokalizacjach.

Pytanie:

Odnosnie ryzyka osuniecia sie ziemi, prosimy o potwierdzenie, ze dotyczy zjawisk nie zwigzanych
z dziatalnoscig cztowieka.

Odpowiedz: :

Zamawiajgcy nie potwierdza. Ograniczenie ochrony bedzie akceptowalne jesli bedzie wynikato wprost
z OWU Wykonawcy.

Pytanie:




Prosimy o wigczenie do kl. lokalizacyjnej zapisu: pod warunkiem, ze nowe miejsca ubezpieczenia
bedg spetnialy minimalne wymogi dotyczace zabezpieczen p. poz. zgodnie z obowigzujacymi
przepisami oraz nie bedzie w nich prowadzona dziatalno$¢ inna niz opisana w SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:

Prosimy o podanie przyczyny szkody z 2016 r. na kwote 40.298,60 zt
Odpowiedz:

Pozar spowodowany zaprészeniem ognia.

2. Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego

Pytanie:
Prosimy o informacje czy Ubezpieczajgcy/Ubezpieczony posiada umowy o konserwacje

ubezpieczonego sprzetu  elektronicznego i pozostajg w mocy w okresie ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada w/w umow.

Pytanie:

Prosimy o informacje czy:

ubezpieczony sprzet elektroniczny =zostat wyposazony w urzadzenia zabezpieczajgce przed
wytadowaniami atmosferycznymi i przepieciami.

Urzadzenia te sg zainstalowane i konserwowane zgodnie z zaleceniami producentéw sprzetu
elektronicznego i urzadzen zabezpieczajgcych i alarmowych.

Oznacza to, ze urzgdzenia zabezpieczajgce przed wytadowaniami atmosferycznymi i przepieciami
sg:

1) konserwowane przez specjalistyczny personel producenta lub dostawcy, zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami i zaleceniami producenta.

2) nadzorowane przez przeszkolony personel Ubezpieczajacego, wyposazone w automatyczne
urzadzenia do awaryjnego wytgczania odpowiadajgce najnowszym wymogom dotyczacym sprzetu
elektronicznego oraz zaleceniom producenta sprzetu elektronicznego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada w/w zabezpieczen.

Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie braku szkéd z tytutu ubezpieczenia sprzetu elektronicznego w okresie

ostatnich 3 lat.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.

3. Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej

Pytanie:
Prosimy o informacje wg. jakiego ujecia podana jest szkodowo$¢: czy wg. daty powstania szkody, czy

wg. daty wyptaty odszkodowania.

Odpowiedz:
Wg. daty powstania szkody

Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, iz zestawienie szkodowos$ci oznacza brak jakichkolwiek innych roszczen

zgtoszonych do Ubezpieczonego, oraz brak jakichkolwiek okolicznosci, o ktérych Ubezpieczony wie
lub przy dotozeniu nalezytej starannosci powinien widzie¢, z tytutu ktdérych mogg zosta¢ zgtoszone
roszczenia w przyszto$ci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza

Pytanie:




Odnosnie ryzyka OC pracodawcy prosimy o dodanie zapisu: ,... w tym szkody w pojazdach. Nie
dotyczy szkdd powstatych w wyniku kradziezy pojazdow”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

4. W odniesieniu do wszystkich ryzyk:

Pytanie:
Whioskujemy o dopuszczenie wypowiedzenia umowy z 2-miesigcznym okresem wypowiedzenia, jesli

na koniec pierwszego lub drugiego rocznego okresu trwania umowy wskaznik szkodowosci
przekroczy 60%, rozumiany jako stosunek wyptaconych odszkodowan i utworzonych rezerw na
szkody zgtoszone a nie wyptacone do skiadki optaconej przez zamawiajacego za ten okres;

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze podana szkodowos$¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do

ubezpieczenia lokalizacje oraz lokalizacje, w ktérych ubezpieczajgcy prowadzi dziatalnos¢.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie:
Prosimy o informacje czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia

w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeh losowych, ubezpieczeniu mienia od kradziezy
z wlamaniem i rabunku (dewastacji/szyb), sprzetu elektronicznego, odpowiedzialnosci cywilnej byt taki
sam jak wnioskowany na lata 2016-2019, jezeli nie, prosimy o wskazanie jakie mienie, ryzyka,
klauzule nie byly objete ochrong oraz czy w odniesieniu do takiego mienia, ryzyk, klauzul miaty
miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartosci.

Odpowiedz:
Zakres ubezpieczenia byt poréwnywalny.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiot ubezpieczenia objety niniejszym postepowaniem jest
identyczny jak przedmiot objety ochrong w ramach umow dotychczas posiadanych przez
Zamawiajgcego. W przeciwnym razie prosimy o wskazanie réznic.

Odpowiedz:

Przedmiot ubezpieczenia byt poréwnywalny.

Pytanie:
Prosimy o wskazanie wysokosci franszyz integralnych i redukcyjnych obowigzujgcych w okresie

ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych, ubezpieczenia
mienia od kradziezy z wilamaniem, ubezpieczenia szyb, sprzetu elektronicznego oraz
odpowiedzialnosci cywilnej.

Odpowied?: -
Ubezpieczenie mienia od pozaru i innych zdarzen Franszyza redukcyjna: 400,00 PLN
1 [ losowych Franszyza integralna: 100,00 EUR
Ubezpieczenie mienia od kradziezy z wtamaniem i Franszyza redukcyjna: 500,00 PLN
2 | rabunku Franszyza integralna: 100,00 USD
Franszyza redukcyjna: - sprzet
stacjonarny i przenos$ny — 5% min.
‘3| Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego 300,00 PLN
Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej JTBS Sp. z | Franszyza redukcyjna: 400,00 PLN
4]0.0. Franszyza integralna: brak
Ubezpieczenie odpowiedzialnos$ci cywilnej wiascicieli '
5 | nieruchomosci Brak
Pytanie:

Prosimy o informacje czy wystapity jakiekolwiek szkody, ktére byty poza zakresem ubezpieczenia
w dotychczasowych umowach ubezpieczenia, a ktére mogtyby by¢ pokryte w ramach zakresu




ubezpieczenia okre$lonego w aktualnej SIWZ lub nie wykazane szkody ktére przekraczaty okreslone
w dotychczasowym programie limity odpowiedzialnosci (ile takich szkod, jakie szkody).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posada zadnej informacji.

Pytanie:
Prosimy o informacje, czy w ostatnich 20 latach na terenie wystgpity powodzie lub podtopienia oraz

czy lokalizacje zgitoszone do ubezpieczenia ulegly w tym czasie szkodom powodziowym lub
podtopieniowym.

Odpowiedz:

W ostatnich 20 latach nie wystapity szkody powodziowe lub podtopienia w zgtaszanych lokalizacjach.

Pytanie:
Prosimy o informacje, czy w sktad ubezpieczonych budynkéw wchodzg obiekty wylaczone

z eksploataciji, nieuzytkowane lub przeznaczone do rozbiorki. Jesli wystepujg, to prosimy o ponizsze
informacije:

a) Jjak sg zabezpieczone przed osobami trzecimi,

b) czy jest mozliwo$¢ zmiany zakresu ubezpieczenia na FLEXA.
Odpowiedz:
Budynek wytgczony z eksploatacii:
przeznaczony do
rozbiérki
Zamawiajacy nie wyklucza, ze w okresie realizacji zamowienia przedmiotem ubezpieczenia beda
budynki nieuzytkowane, wytgczone z eksploatacji lub pustostany

Jarocin , ul. Wislana 11

a) Budynek zabezpieczony przed nieuprawnionym wejsciem oséb trzecich poprzez zamkniecie drzwi
wejsciowych, instalacje oraz urzadzenia odtgczone.
b) Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze limit koszow dodatkowych w pozycji Ubezpieczenie od ognia i innych

zdarzen losowych — wynosi 200.000,00zt na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie
ubezpieczenia jest taczny dla kosztow dodatkowych pkt 1-4.

Odpowiedz: C

Limit na koszty i szkody dodatkowe (pkt. 1-4) — min. 200 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia
w rocznym okresie ubezpieczenia bez wzgledu na warto$¢ szkody dotyczy tgcznie dla wszystkich
kosztow wg pkt 1-4. Jest to limit minimalny - jesli OWU przewidujg wiekszy limit, zastosowanie ma
limit z OWU Wykonawcy.

Pytanie: :
Prosimy o podziat sum ubezpieczenia dla przeno$nego sprzetu elektronicznego oraz stacjonarnego

sprzetu elektronicznego.

Odpowiedz:
Producent Suma
. . Rok | Data - .
Lp. Rodzaj sprzetu ,model, seria, . ubezpieczenia
nr produkcji | zakupu w PLN
Sprzet elektroniczny stacjonarny
1 |Centrala telefoniczna PLATAN LIBRA 20121 01.10.2012 5595,10
System monitoringu
2 Os. Rzeczyposplitej 5 2012 09.07.2012 | 14 827,68
3 | UPS APC BACK PRO900 2012 02.11.2012 1061,15
5 | SERWER ICOM S1200 20121 02.11.2012 3778,97




, DISC RA
6 |Zestaw komputerowy Wretable 2008 | 15.04.2008 2 354,00
7 | Komputer 2010 07.06.2010 1725,20
8 | Komputer 2012 03.09.2012 1777,00
Komputer ASUS X54C z
9 drukarka Samsung 2013|03.12.2013 2 346,74
10 | Zestaw komputerowy TRACER 2008 | 31.03.2011 1518,20
Zestaw komputerowy DELL
11 V260MT 2013 | 22.02.2005 229340
Zestaw komputerowy DELL
12 V260MT 2013 | 15.04.2013 2 357,41
13 | Komputer 2012 17.08.2012 2122,00
15 | Komputer stacjonarny 2015 2015 1 400,00
18 Komputer stacjonarny + monitor 2016 2016 3 000,00
) ) 2016 2016 3100,00
19 | Komputer stacjonarny + monitor
20 | Komputer stacjonarny 2016 2016 2 600,00
Sprzet elektroniczny przenosny
NOTEBOOK
4 |KOMPUTER PRZENOSNY SAMSUNG R5-10 2008 1924,59
16 | Notebook Dell 15” 2015 2015 2 500,00
17 | Notebook Dell 17” 2015 2015 3 500,00
14 | Notebook ASUS K501D-SX081 2010 | 20.04.2010 2 010,61
21 | Aparat cyfrowy sony 2015 2015 1 200,00
22 | Notebook Lenovo 2015 2015 2 500,00
Pytanie:
Prosimy o zmiane w klauzuli Leeway 30% na 20%.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:
1. Prosimy o podanie przeznaczenia ponizszych budynkow:

a) Jarocin, Kosciuszki 15B
b) Jarocin, Kosciuszki 15A,
c) Jarocin, Kosciuszki 14
Odpowiedz:
a) Jarocin, Kosciuszki 15B — budynek biurowy
b) Jarocin, Kosciuszki 15A - — budynek biurowy
c¢) Jarocin, Ko$ciuszki 14 — budynek mieszkalny z lokalami uzytkowymi
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